
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Πρέβεζα:12/05/2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      Αριθ. Πρωτ.: 10030 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ.Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Τηλ.2682360685 

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ   325/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων για εκτός έδρας υπηρεσίας 

                      

 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Ν 3852/2010 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 

3. Την Απόφαση Υπ. Οικ. 2/73/ΔΕΠ/04.01.2016 (ΦΕΚ 20/14.01.2016 τεύχος β) 

4. Την πρόσκληση του Υπουργείου Δικαιοσύνης και της Κοινωνία της Πληροφορίας 

Μ.Α.Ε.  που απευθύνεται στις Οικονομικές Υπηρεσίες και στα μέλη των 

Διοικήσεων των Δήμων, για συμμετοχή στην εκδήλωση για την παρουσίαση του 

έργου “ ΟΠΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ” 

5. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετάβαση στα Ιωάννινα  στις 13/05/2025  

των υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου,  Κατσικοβόρδο 

Δημήτριο (αν. Δ/ντης) και  Κύρου Ιωάννη  (υπάλληλο λογιστηρίου) για συμμετοχή 

στην παραπάνω εκδήλωση. 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε την μετάβαση των υπαλλήλων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου, Κατσικοβόρδο Δημήτριο (αν. Δ/ντης) και Κύρου Ιωάννη (υπάλληλο λογιστηρίου) 

για συμμετοχή στην εκδήλωση που διοργανώνει το Υπουργείο Δικαιοσύνης κι η Κοινωνία 

της Πληροφορίας Μ.Α.Ε. για την παρουσίαση του έργου “ ΟΠΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ”   

που θα διεξαχθεί στα Ιωάννινα στις 13/05/2025. 

Οι λεπτομέρειες μετακίνησής τους ορίζονται ως εξής: 

- Ημερομηνία αναχώρησης: 13/05/2025 

- Ημερομηνία επιστροφής: 13/05/2025 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας: 1 

- Αριθμός διανυκτερεύσεων 0. 

ΑΔΑ: 9ΚΟΑΩΞΧ-ΓΦΞ



-Η μετακίνηση θα πραγματοποιηθεί με το υπ΄αρθμ ΙΝΡ 5591 Ι.Χ.Ε αυτοκίνητο ιδιοκτησίας 

του Κατσικοβόρδου Δημήτριου . 

- Ανώτατο όριο κατ' έτος ημερών εκτός έδρας: 60 

– Πραγματοποιθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) Κατσικοβόρδος 

Δημήτριος: 1 

Υπόλοιπο ημερών:59 

– Πραγματοποιθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) Κύρου Ιωάννης : 0 

Υπόλοιπο ημερών:60 

 

Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των  42,80 ευρώ και βαρύνει τις 

πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας ΚΑ 02.10.6422 με 

δέσμευση της σχετικής πίστωσης με την α/α 343/2025 ΑΑΥ . 

 

                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                 

 

                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΟΑΩΞΧ-ΓΦΞ


		2025-05-12T14:07:00+0300
	Athens




